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Föreningspolicy för
Södertörns högskolas
studentkår
Fastställd av styrelsen 2022-09-28 //

Denna policy utgör SöderS ställningstaganden och riktlinjer för
anslutning, bibehållning och uteslutning av studentföreningar vid
Södertörns högskola. Policyn har sin grund i Stadgar för Södertörns
högskolas studentkår, 1-3 och 5 kap samt avtal mellan SöderS och
Södertörns högskola.

Ansökan om föreningsmedlemskap
En inkommen ansökan om föreningsmedlemskap behandlas som första
instans av styrelsen som kan besluta om interimistiskt medlemskap. Det är
sedan upp till SöderS årsmöte att slutgiltligt bevilja en studentförening
medlemskap eller inte vilket framläggs av styrelsen som proposition till
medlemmarna.

En ansökan om föreningsmedlemskap ska innehålla följande:

1. Bekräftelse av studenterna

Underskrifter från 20 studenter som är medlemmar i studentkåren och
som bekräftar att föreningens syfte och planerade verksamhet anses vara
relevant för Södertörns högskola. En underskrift innebär inte medlemskap
i föreningen.

2. Föreningens konstituerande årsmötesprotokoll

Föreningens konstituerande protokoll ska vara justerat och signerat av
årsmötets ordförande och justerare. Av protokollet ska det framgå vilka
som valts till föreningens styrelse samt beslut om fastställande av stadgar
för föreningen. En styrelse måste bestå av minst tre (3) studenter vid
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Södertörns högskola som vid konstituerandet är medlemmar i
studentkåren.

3. Föreningens stadgar

I stadgarna ska föreningens namn och syfte framgå. Det ska därutöver som
minst innehålla information om medlemskap, förtroendevalda, information
om föreningens årsmöte samt om upplösning av föreningen.

Krav för beviljande av föreningsmedlemskap
En förening kan beviljas medlemskap i SöderS om de lever upp till de
demokratiska fundament som stipuleras av SöderS såväl som
Skatteverkets riktlinjer för ideella föreningar och det som avtalats mellan
SöderS och Södertörns högskola. Föreningen ska vara öppen för alla
studenter och huvudsakligen bedriva sin verksamhet vid högskolan.

Utöver detta ska föreningen kunna påvisa hur de främjar studentnytta, ett
levande campus, antidiskriminering, samverkan mellan andra föreningar
och utvecklande av högskolan, dess verksamhet och forskning.

Stöd till medlemsföreningar
SöderS strävar efter ett levande campus och studentföreningar är en
grundförutsättning för detta. SöderS ska därför kontinuerligt verka för att
på olika sätt underlätta och stötta föreningarna och deras verksamhet.
Medlemsrättigheter som inte stipuleras i denna policy ska framgå genom
föreningshandboken.

Uppstartsbidrag
Föreningar som av styrelsen beviljats interimistiskt medlemskap kan
ansöka om uppstartsbidrag. Villkor för uppstartsbidrag fastställs av
styrelsen och ska framgå vid ansökan.

Stöd till föreningsaktiviteter
Föreningar som beviljats medlemskap av årsmötet har rätt att ansöka om
medel från SöderS Aktivitetsfond. Villkor för utbetalning från
aktivitetsfonden fastställs av styrelsen (Stadgar för SöderS fonder, 2 kap. 2
§)  och ska framgå vid ansökan.
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Bokning av lokaler för föreningens verksamhet
Medlemsföreningar äger genom SöderS rätt att kostnadsfritt boka mötes-
och eventlokaler på högskolan, hos studentkåren samt i SöderS Pub.

Samverkansforum
SöderS ska löpande kalla sina medlemsföreningar till Samverkansforum.
Forumets syfte är skapa utrymme för samarbeten, utbildning i
föreningskunskap och informationsutbyten mellan SöderS och
föreningarna.

Verksamhetsrapportering
Medlemsföreningar ska efter verksamhetsårets slut rapportera sin
verksamhet till SöderS. Föreningarna ska tillhandahålla årsmötesprotokoll,
verksamhetsberättelse för året samt föreningens stadgar om dessa
reviderades på föreningens årsmöte. Ansvarig för att föreningens
verksamhetsrapportering görs är föreningens ordförande om inte
föreningen själva beslutat om annan ansvarsfördelning.

Uteslutning av medlemsförening
En medlemsförening kan på begäran av studenterna och/eller styrelsen
uteslutas från SöderS. Grund för uteslutning är om föreningen står i större
ekonomisk skuld till SöderS, om allvarliga stadgebrott har skett eller om
föreningen motverkar SöderS verksamhet, organisation eller syfte med
grund i de krav som ställts föreningen för beviljande av
föreningsmedlemskap.
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